לאור הקושי הראייתי עליו הצבעתי, היה מקום לשקול שחרור המשיב לחלופת מעצר, לו היתה מוצעת חלופת מעצר הדוקה, במקום רחוק ממקום ביצוע העבירות. אך במהלך הדיון לא הוצעה כל חלופה, שכן ב"כ המשיב הסתפק בטעון ביחס לעצמת הראיות.

לאור האמור למעלה, ובכפוף להערה האחרונה, מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, א' כסלו תשע"ה, 23 נובמבר 2014, במעמד

הצדדים.